
Bilag til bet. o. lovf. vedr. banker og sparekasser m.v. 1209 

Bilagsnr. Titel 

40 w svar på spm. 41 om holdingselskaber, lovlighed, til økonomiministeren 
0 svar på spm. 42 om tavshedspligt -  finansielt holdingselskab, til økonomimini- 

steren 
6 svar på spm. 43 om tavshedspligt, finansielle institutioner, til økonomiministe- 

I ren 
홢 svar på spm. 44 om lovlighed, fortrolighed, til økonomiministeren 
w svar på spm. 45 om tavshedspligt, virksomheder, til økonomiministeren 
홢 svar på spm. 46 om fortrolighed, tavshedspligt, til økonomiministeren 

I I ~ " 41 홢 spm. 47 om ministeren bedes oplyse, om det er sædvanligt, at en administrativ 
myndighed har adgang til at kræve en privatretlig aftale ophævet, til økonomi- 
ministeren 

0 spm. 48 om ministeren vil yde teknisk bistand til udformning af en bestemmelse 
med tilhørende bemærkninger, til økonomiministeren 

w spm. 49 om ministeren bedes oplyse, om hun, hvis Finansrådet finder, at mulig- 
heden for vidregivelse af oplysninger til brug for koncernstyring er mindre væ- 
sentlig, fortsat finder behov for at indføre en sådan regel, til økonomiministeren 

42 홢 Ændringsforslag til 2. behandling 

43 0 Henvendelse fra Finansrådet 

44 홢 spm. 50 om, at ministeren bedes kommentere henvendelsen af 17. april fra Fi- 
nansrådet, jf. L 112 - bilag 43, til økonomiministeren 

45 홢 svar på spm. 25 om, at ministeren bedes oplyse, om et finansielt institut som ud- 
steder af et betalingsmiddel må anvende de oplysninger, instituttet modtager i 
forbindelse med kreditvurderingen, til økonomiministeren 

w svar på spm. 26 om, at ministeren bedes oplyse, om et finansielt institut som ud- 
steder af et betalingsmiddel må videregive de oplysninger, instituttet modtager , ' 
i forbindelse med kreditvurdering, til økonomiministeren 

w svar på spm. 27 om, at ministeren bedes oplyse, om et finansielt institut som ud- 
steder af betalingsmiddel må videregive oplysninger, instituttet modtager i for- 
bindelse med kreditvurdering, til økonomiministeren 

* svar på spm. 28 om et finansielt institut må anvende de generelle oplysninger 
om kundeforholdet til egen markedsføring, til økonomiministeren 

* svar på spm. 29 om et finansielt institut må videregive de generelle oplysninger 
om kundeforholdet til andre koncernforbundne virksomheder, til økonomimi- 
nisteren 

홢 svar på spm. 30 om et finansielt institut må videregive de generelle oplysninger 
om kundeforholdet til andre virksomheder, til økonomiministeren 

홢 svar på spm. 31 om det er af betydning for, hvilket regelsæt der anvendes, om 
et betalingsmiddel tilknyttes en konto ved etablering eller efterfølgende, til 
økonomiministeren 

홢 svar på spm. 32 om et finansielt institut kan videregive oplysninger, som er 
kommet til instituttets kendskab som led i dets virksomhed som kortudsteder, 
til økonomiministeren 

홢 svar på spm. 33 om til hvem et finansielt institut kan videregive oplysninger, 
som er kommet til instituttets kendskab som led i dets virksomhed som kortud- 
steder, til økonomiministeren 

i~ I < I 0 svar på spm. 34 om det vil være muligt at videregive oplysninger, der identifi- 
cerer kunder, der har mere end kr. 25.000 stående på deres betalingsmiddel, til 
økonomiministeren I 


